Długość/ szerokość/ wysokość- 6863 mm/ 2126 mm/ 2781 mm14.

Wartość brutto pojazdu określona została na podstawie wyceny Rzeczoznawcy Samochodowego i

https://starablotnica.pl/przetarg-ofertowy-nieograniczony-na-sprzedaz-autobus-marki-ford-transit-wersja-l4-trend-z-2018-roku/

wynosi 102 200,00 zł. /słownie: sto dwa tysiące dwieście złotych 00/100/ i jest zarazem ceną
wywoławczą samochodu.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

1.Złożenie oferty (stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stara Błotnica z dnia
24.12.2024 r.), powinno nastąpić w terminie do dnia 27.01.2025 r., do godz.